Администрация городского поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019 г.

                    № 214
пос.Ключевский

Об  утверждении видов обязательных работ, отбывающих лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, перечня организаций, в которых отбывают наказания в виде обязательных работ
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, ст. 109.2 ФЗ «Об исполнительном производстве», руководствуясь Уставом городского поселения «Ключевское»,  администрация городского поселения «Ключевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  виды обязательных работ, отбываемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (Приложение 1).

2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории городского поселения «Ключевское» (Приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению  на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского поселения

«Ключевское»                                                                                                            С.В. Казанов

Приложение 1

Утвержден

постановлением главы администрации

городского поселения «Ключевское»

№ 214 от 19 ноября  2019 г.

Виды обязательных работ, отбывающих лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
1.Уборка
- Уборка мусора на улицах городского поселения «Ключевское».

- Покраска ограждений.

- Уборка территорий отдыха, скверов, парков.

- Уборка придомовой территории жилищного фонда, мест общего пользования в жилищном фонде.
- Уборка снега.

- Уборка помещений.

2. Работы

- Земляные работы на территории городского поселения «Ключевское».

- Строительные работы  на территории городского поселения «Ключевское».

- Проведения работ в соответствии с образованием, дипломом, специальностью, возрастом и состоянием здоровья.

- Озеленение территорий общего пользования на территории городского поселения «Ключевское».

___________________________
Приложение 2

Утвержден

постановлением главы администрации

городского поселения «Ключевское»

№ 214 от 19 ноября  2019 г.

Перечень организаций
	№ п/п
	Наименования организации
	Адрес организации

	1.
	Администрация городского поселения «Ключевское»

	673741, Могочинский район, п. Ключевский, ул. Школьная, д. 42

	2.
	ООО «ГАРАНТиЯ»
	672022, г. Чита, п.  Энергетиков, ул. Строительная, д.89

_________________________________________________________________________